МуниципаЛьное бюджетное дошкольное образователtсад компенсирующего вида для детей с наруцены;"rJ;i,"#:щДiiff-143966, Московская обла.стц г Реутов, ул. l(ирова, д. ,l5тел. 495528З275

Приказ Ns 57-К

о зачислении

от 27.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

,l, 3ачислить в группу l средняя следующих воспитанников:1.'l Баумштарк Марк
1.2 Фомин flавид

i

"i-]iЁXl'"

: J: ЖJ ;1
в то р а я м л ад.u а я сл ед у ю щ и х в о с п и та н н и ко в :

3аведующий
н Людмила Казимировна

Сосmоянuе на 2т,ii',
а ЕИС ДОУ. Ореанuзацuч 5,18.6757З

Ф,#gФ
'ffia ni:"э

qi;i,l"
';:,r,jil